seguidos dará lugar, previa audiencia al interesado, a la pérdida de vigencia de la autorización con
obligación de resituir los terrenos a su estado natural.

QUINTO. El  propietario  deberá  asegurar  la  prestación  compensatoria por  importe  de  DIEZ  MIL
SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO EUROS CON CUATRO CÉNTIMOS (10.694,04 €),  cuantía
mínima  del  10% del  presupuesto  de  ejecución  material  de  las  obras  que  hayan  de  realizarse,
establecido según el Proyecto de Actuación en 106.940,37 €, con la finalidad de que se produzca la
necesaria compensación por el uso y aprovechamiento de carácter extraordinario del suelo.